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The Royal Cornwall Hospitals NHS Trust Response to Information request

Date Request Received: 11 October 2024 FOI Ref No: 26565

Requested Information:

| would like to request the following information — your support is appreciated:

1)

2)

3)

4)

Do you outsource any of the following services (please clarify whether static
or mobile)?

a. MRI
b. CT
c. Cardiac catheterisation lab

If so, who is the provider of the respective service?

Have the Trust entered into any arrangements with private sector providers to
deliver any elements of their Community Diagnostic Centre?

If so, which elements, how long is the contract and what is the total contract
value?

Response:

1) Do you outsource any of the following services (please clarify whether static

or mobile)?

a. MRI (Mobile)

b. CT (Mobile)

c. Cardiac catheterisation lab (Static)
d. Non-obstetric Ultrasound

2) If so, who is the provider of the respective service?

a. InHealth
b. InHealth
c. InHealth
d. Medicare

3) Have the Trust entered into any arrangements with private sector providers to

deliver any elements of their Community Diagnostic Centre?

a. Yes
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4) If so, which elements, how long is the contract and what is the total contract

value?
a. Non-obstetric ultrasound,
b. Contract dates: 15t April 24 — 315t March 25
c. Value: £90,000 (no VAT)

Attachment(s):
None
Date Response sent:
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